
Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/6/

Código da publicação: 6

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 14:08:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2016

N° do Processo/Ano: 1/2016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/06/2016 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/06/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/06/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
IMPLANTAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DE EFEITO EXTERNO (LEI ORGÂNICA,
LEIS COMPLEMENTARES, LEIS ORDINÁRIAS), COMPREENDENDO A LEGISLAÇÃO EXPEDIDA
DO MUNICÍPIO, EM SISTEMA DE DIVULGAÇÃO E PUBLICAÇÃO ON-LINE NA REDE MUNDIAL DE
COMPUTADORES.
Resumo:
IMPLANTAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DE EFEITO EXTERNO (LEI ORGÂNICA,
LEIS COMPLEMENTARES, LEIS ORDINÁRIAS), COMPREENDENDO A LEGISLAÇÃO EXPEDIDA
DO MUNICÍPIO, EM SISTEMA DE DIVULGAÇÃO E PUBLICAÇÃO ON-LINE NA REDE MUNDIAL DE
COMPUTADORES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/09/2016 00:00:00 Contrato Baixar

22/06/2016 00:00:00 Edital Baixar

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/6/pimplantacao-e-consolidacao-dos-atos-oficiais-de-efeito-externo-lei-organica-leis-complementares-leis-ordinarias-compreendendo-a-legislacao-expedida-do-municipio-em-sistema-de-divulgacao-e-publicacao-on-line-na-rede-mundial-de-computadoresp-/
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42341328cf4cf8c479748e0ee73234fb.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e751512a7cd829bfc619e22ca4a3f6e.pdf

